
B U R M I S T R Z 
MIASTA i G M I N Y PILICA 

42-436 PILICA 
Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 93/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 26 października 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 /, art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu 

Zadania zlecone 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 173.718 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na decyzji 
Nr FBI.3111.137.5/2015 Wojewody Śląskiego z dnia 21 października 2015 r. 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego. 

Zwiększeniu wydatków bieżących budżetu 
Zadania zlecone 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

o kwotę 173.718 zł. 
z przeznaczeniem na dopłaty do paliwa rolniczego w tym 2.513 zł. na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane. 

Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt b) 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY -38 330.217 zł. 
WYDATKI - 38.041.483 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) 

a) 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

ui. żamowiecka^ea Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 372 491,00 0,00 173 718,00 546 209,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

372 491,00 0,00 173 718,00 546 209,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

369 991,00 0,00 173 718,00 543 709,00 

b ieżące razem: 26 996 813 ,00 0,00 173 718,00 27 170 531,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 466 154,00 0,00 0,00 2 466 154,00 

ma ją tkowe 

m a j ą t k o w e razem: 11 159 686,00 0,00 0,00 11 159 686,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 698 197,00 0,00 0,00 10 698197,00 

Ogó łem: 3 8 1 5 6 499 ,00 0,00 173 718,00 38 330 217,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w ar t 5 ust 1 pkt 2 i 3 

13164 351,00 0,00 0,00 13164 351,00 

(* Kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U R i k l S T R Z 

ifOtfurJanosik Strona 1 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotarje na 
zadania biełące 

świadczenia na 
izecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotarje na 
zadania biełące 

świadczenia na 
izecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 423 411,00 383 411,00 383 411,00 5 800,00 377 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 173 718,00 173 718,00 173 718,00 2 513,00 171 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 597 129,00 557 129,00 557 129,00 8 313,00 548 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 409 991,00 369 991,00 369 991,00 5 800,00 364191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 173 718,00 173 718,00 173 718,00 2 513,00 171 205,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 583 709,00 543 709,00 543 709,00 8 313,00 535 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 <67 765,00 23 376 027,00 18 701 802,00 11637 288,00 7 0(4 514,00 1 695 496,00 2 486 929,00 19 000,00 0,00 472 800,00 14 491 738,00 14 411 738,00 10 690 238,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 173 718,00 173 718,00 173 718,00 2 513,00 171 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38 041 483,00 23 549 745,00 18 875 520,00 11639 801,00 7 235 719,00 1 695 496,00 2 486 929,00 19 000,00 0,00 472 800,00 14 491 738,00 14 491 738,00 10 690 238,00 0,00 

Strona 1 z 1 


